平成２３年１１月吉日

関係者各位

株式会社サンマックス

新製品コントローラ「Ｍ１１ＭＲシリーズ」のご案内

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、床暖房コントローラ「M10MR1シリーズ」の後継機種とな
る新製品「M11MRシリーズ」を発売致します。「M10MRシリーズ」の在庫がなくなり
次第、切り替わります。

「Ｍ11ＭＲシリーズ」は、従来型の製品をバージョンアップさせ、バックライトの標準
装備、メロディー音の導入など、より視認性・操作性の高い製品となっております。
詳細につきましては、下記の通りご案内申し上げます。
引続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

【【【【従来型従来型従来型従来型とのとのとのとの主主主主なななな変更点変更点変更点変更点】】】】

１．バックライト付きカラー液晶表示に変え、視認性を向上させました。
カラー表示は操作後、10秒でモノクロ表示に変わります。
（標準仕様はカラー表示です。注文時、ご希望によりモノクロ表示に変更し、出荷
することができます。次項の写真【Ｍ11コントローラ表面】参照）

２．スイッチ部を感圧電方式のタッチパネルに変え、操作性を向上させました。
３．室内側のフェイスプレートの厚みが15mmから20mmに変わりました。
Ｍ10ＭＲ1【162Ｗ×120Ｈ×15Ｄ】 →→→→ Ｍ11ＭＲ1【162Ｗ×120Ｈ× 20ＤＤＤＤ】

４．操作音がメロディー音に変わりました。
５．操作パネルの表示が変わりました。（下図参照）

※①運転パネル
※②消し忘れ防止タイマーパネル
※③チャイルドロックパネル
④エリア選択パネル
⑤温度設定パネル
⑥タイマー運転設定パネル
⑦時刻設定パネル
⑧時計設定パネル
⑨タイマー設定パネル
⑩温度表示イメージケータ部
※⑪情報表示部
※⑫アイコン表示部
※⑬消し忘れ防止タイマー表示部
⑭タイマー予約表示部
⑮時刻表示部

【M11コントローラ操作パネル】

※印部分 従来型との変更箇所

※

【【【【ＭＭＭＭ１１１１１１１１コントローラコントローラコントローラコントローラ表面表面表面表面】】】】

【【【【ＭＭＭＭ１１１１１１１１コントローラコントローラコントローラコントローラ裏面裏面裏面裏面】】】】

ご質問等ございましたら、営業担当者へご連絡下さい。
東京本社東京本社東京本社東京本社TEL：：：：03-5775-1135
大阪営業所大阪営業所大阪営業所大阪営業所TEL：：：：06-6484-7210

※液晶表示部 バックライトは操作後、10秒間点灯し自動的に消灯します。
カラー表示も10秒後、モノクロ表示に変わります。

※「M10MRシリーズ」との変更点はありません。